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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 BASHKIA GJIROKASTER 

 

Nr.______Prot                                                                          Gjirokastër më ____. ____. 2017  

Tel:              +355 84 26 41 03, 26 35 00  

Tel dhe Fax: +355 84 2637 96  

Adresa:      Bashkia  Gjirokastër , Shqipëri, Albania 

Zyra e ____________________ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

01.02.2017 

Për: “BEQIRI” sh.p.k  me nipt J98624801V me adrese: Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga 

Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. 

Procedura e prokurimit: Punet, Tender i hapur, Prokurim Elektronik 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikonstruksion i rruges Picar-Kolonje, Faza II” me fond 

limit  61 112 363   leke pa t.v.sh.  

 

Kohezgjatja e kontrates 11 Muaj.   

 

Data e zhvillimit te tenderit 18.11.2016  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 24.10.2016                   

Numri 42 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  PO  oferta ekonomikis  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k  me NIPT J61812013R. Vlera e ofruar e ofertes 35 

247 009 pa t.v.sh   (tridhjet e pese milion e dyqind e dyzet e shtate mije e nente ) leke pa TVSH, 

dhe me vlere te pergjithshme 42 296 410, 8  (dyzet e dy milion e dyqind e nentedhjet e gjashte 

mije e katerqind e dhjet presje tete)  leke me t.v.sh. 

 

2. OE BEQIRI sh.p.k  me nipt J98624801V . Vlera e ofruar e ofertes 35 566 619 (tridhjet e pese 

milion e peseqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e nentembedhjete) leke pa TVSH, 

dhe me vlere te pergjithshme 42 679 942  (dyzet e dy million e gjashteqind e shtatedhjet e nente 

mije e nenteqind e dyzet e dy ) leke me t.v.sh. 
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3. OE “CAUSHI” Sh.p.k.  me nipt J97511807W . Vlera e ofruar e ofertes 35 897 651 leke pa 

t.v.sh   (tridhjet e pese milion e teteqind e nentedhjet e shtate mije e gjashteqind e pesedhjet e 

nje) leke pa TVSH, dhe me vlere te pergjithshme 43 077 181  (dyzet e tre million e shtatedhjet e 

shtate mije e njeqind e tetedhjet e nje )  leke me t.v.sh. 

 

4. OE “SHKELQIMI 07” sh.p.k me nipt K68121808W. Vlera e ofruar e ofertes 38 050 257 

(tridhjet e tete milion e pesedhjet mije e dyqind e pesedhjet e shtate) leke pa TVSH, dhe me 

vlere te pergjithshme 45 660 308  (dyzet e pese milion e gjashteqind e gjashtedhjet mije e treqind 

e tete )  leke me t.v.sh. 

 

5. Bashkimi i operatoreve ekonomike “ERAL CONSTRUCTION” Sh.p.k.  me nipt 

K82230002K & “B - 93 ” sh.p.k me NIPT J62903508R me kontrate bashkepunimi nr 7310 

rep,  4602 kol, date 15.11.2016  perfaqesuar nga Z. Ervin Qendro administrator i shoqerise 

“ERAL CONSTRUCTION” Sh.p.k me prokure te posacme Nr 7311 rep, nr 4603  kol, date 

15.11.2016 . Vlera e ofruar e ofertes 39 294 330,6 leke pa t.v.sh  (tridhjet e nente milion e 

dyqind e nentedhjet e kater mije e treqind e tridhjet presje gjashte ) leke pa TVSH, dhe me vlere 

te pergjithshme 47 153 196 . 72 (dyzet e shtate milion e njeqind e pesedhjet e tre mije e njeqind e 

nentedhjet e gjashte presje shtatedhjet e dy )  leke me t.v.sh. 

 

6. Bashkimi i operatoreve ekonomike “S.M.O UNION” Sh.p.k.  me nipt J66902042Q & 

“LIQENI VII ” sh.a me NIPT K01730502W me kontrate bashkepunimi nr 7305 rep, 4597 

kol, date 15.11.2016 perfaqesuar nga Z. Mehdi Shabani  dministrator i shoqerise “S.M.O 

UNION” sh.p.k me prokure te posacme Nr 7306 rep, nr 4596 kol, date 15.11.2016 . Vlera e 

ofruar e ofertes 39 548 707 leke pa t.v.sh   (tridhjet e nente milion e peseqind e dyzet e tete mije 

e shtateqind e shtate ) leke pa TVSH, dhe me vlere te pergjithshme  47 458 448  (dyzet e shtate 

milion e katerqind e pesedhjet e tete mije e katerqind e dyzet e tete)  leke me t.v.sh. 

 

 

7. Bashkimi i operatoreve ekonomike “JODY-KOMPANY” Sh.p.k.  me nipt J94824803M & 

“SHENDELLI” sh.p.k me NIPT K07924803N me kontrate bashkepunimi nr 2417 rep, 863 

kol, date 17.11.2016 perfaqesuar nga Z. Yzedin Bozhaj administrator i shoqerise 

“SHENDELLI”  sh.p.k  me prokure te posacme Nr 2416 rep, nr 862 kol, date 17.11.2016 . 

Vlera e ofruar e ofertes 40 000 000  leke pa t.v.sh   (dyzet milion) leke pa TVSH, dhe me vlere 

te pergjithshme  48 000 000   (dyzet e tete milion)  leke me t.v.sh. 

 

8. Operatori Ekonomik “Mane/S ” sh.p.k  me NIPT _J64103865K .Vlera e ofruar e ofertes  40 

742 888 (dyzet milion e shtateqind e dyzet e dy mije e teteqind e tetedhjet e tete) leke pa TVSH 

dhe me vlere te pergjithshme  48 891 465  (dyzet e tete milion e teteqind e nentedhjet e nje mije 

e katerqind e gjashtedhjet e pese)  leke me t.v.sh. 
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9. Operatori Ekonomik “COBIAL ” sh.p.k  me NIPT _K02715414M .Vlera e ofruar e ofertes                

40 870 011 (dyzet milion e teteqind e shtatedhjet mije e njembedhjete   ) leke pa TVSH dhe me 

vlere te pergjithshme  49 044 013  (dyzet e nente milion e dyzet e kater mije e trembedhjete)  

leke me t.v.sh. 

 

10. Operatori ekonomik  “Company Riviera 2008” Sh.p.k.  me nipt K81716011  . Vlera e ofruar 

e ofertes 44 287 154  leke pa t.v.sh   (dyzet e kater milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e 

njeqind e pesedhjet e kater) leke pa TVSH, dhe me vlere te pergjithshme 53 144 585   (pesedhjet 

e tre million e njeqind e dyzet e kater mije e peseqind e tetedhjet e pese)  leke me t.v.sh. 

 

11. Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU.B ” sh.p.k  me NIPT _K72627402 .Vlera e ofruar e 

ofertes  45 870 767   (dyzet e pese milion e teteqind e shtatedhjet mije e shtateqind e gjashtedhjet 

e shtate  ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  55 044 921  (pesedhjet e pese milion e 

dyzet e kater mije e nenteqind e njezet e nje)  leke me t.v.sh. 

 

12. Operatori Ekonomik  “HASTOCI ” sh.p.k  me NIPT _J62028009 . Vlera e ofruar e ofertes                        

47 000 409 (Dyzet e shtate milion e katerqind e nentedhjete ) leke pa TVSH dhe me vlere te 

pergjithshme  56 400 490 (Pesedhjet e gjashte million e katerqind mije e katerqind e nentedhjete)  

leke me t.v.sh. 

 

13. Operatori Ekonomik  “ALKO IMPEX General Construction” sh.p.k  me NIPT 

_K91326028I .Vlera e ofruar e ofertes  57 919 769  (Pesedhjet e shtate million e nenteqind e 

nentembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjet e nente ) leke pa TVSH dhe me vlere te 

pergjithshme  69 503 723  (Gjashtedhjete e nente million e peseqind e tre mije e shtateqind e 

njezet e tre)  leke me t.v.sh. 

 

14. Bashkimi i operatoreve ekonomike “Neal-86” Sh.p.k.  me nipt K04814851T & “KUPA” 

sh.p.k me NIPT K51615512C me kontrate bashkepunimi nr 13042 rep, 8189 kol, date 

09.11.2016 perfaqesuar nga Z. Skender Kendezi administrator i shoqerise “Neal-86”  

sh.p.k  me prokure te posacme Nr 13042/1 rep, nr8189/1 kol, date 09.11.2016 . Vlera e ofruar 

e ofertes 58 072 597  leke pa t.v.sh   (Pesedhjet e tete million e shtatedhjet e dy mije e peseqind 

e nentedhjet e shtate) leke pa TVSH, dhe me vlere te pergjithshme  69 687 116   (gjashtedhjet e 

nente million e gjashteqind e tetedhjet e shtate mije e njeqind e gjshtembedhjete)  leke me t.v.sh. 

 

15. Bashkimi i operatoreve ekonomike “MELA” Sh.p.k.  me nipt K62320011G  & “ALB 

SHPRESA” sh.p.k me NIPT J72110003F me kontrate bashkepunimi nr 1999 rep, 635 kol, 

date 09.11.2016 perfaqesuar nga Z. Elton Manka administrator i shoqerise “MELA”  

sh.p.k  me prokure te posacme Nr 2000 rep, nr 636 kol, date 09.11.2016 . Vlera e ofruar e 

ofertes 60 110 000  leke pa t.v.sh   (Gjashtedhjet million e njeqind e dhjete mije) leke pa TVSH, 

dhe me vlere te pergjithshme  69 687 116   (Gjashtedhjet e nente million e gjashteqind e tetedhjet 

e shtate mije e njeqind e gjashtembedhjet)  leke me t.v.sh. 
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16. Operatori Ekonomik  “N.T.P Eurokos – Dega ne Shqiperi” (dege e shoqerise se huaj)”  me 

NIPT _K91727010A .Vlera e ofruar e ofertes  60 611 919  (Gjashtedhjet million e gjashteqind e 

njembedhjete mije e nenteqind e nentembedhjete ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  

72 734 303  (Shtatedhjet e dy million e shtateqind e tridhjet e kater mije e treqind e tre)  leke me 

t.v.sh 

 

17. Operatori Ekonomik  “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k  me NIPT _K12911201C . 

Ky operator nuk ka paraqitur oferte ekonomike.  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k  me NIPT J61812013R.  
 

2. BOE “S.M.O UNION” Sh.p.k.  me nipt J66902042Q & “LIQENI VII ” sh.a me NIPT 

K01730502W 
 

3. BOE “JODY-KOMPANY” Sh.p.k.  me nipt J94824803M & “SHENDELLI” sh.p.k me 

NIPT K07924803N 
 

4. OE “Mane/S ” sh.p.k  me NIPT _J64103865K 
 

 

5. OE “Company Riviera 2008” Sh.p.k.  me nipt K81716011   
 

6. OE “HASTOCI ” sh.p.k  me NIPT _J62028009 
 

 

7. BOE “Neal-86” Sh.p.k.  me nipt K04814851T & “KUPA” sh.p.k me NIPT K51615512C 

“ 

8. BOE “MELA” Sh.p.k.  me nipt K62320011G  & “ALB SHPRESA” sh.p.k me NIPT 

J72110003F 

9. OE “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k  me NIPT _K12911201C 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k  me NIPT J61812013R. nga shqyrtimi dhe 

vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, ekonomike e financiare 

te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi:  

 OE Alba Konstruksion sh.p.k  nuk ka paraqitur asnje prej kater  licensave ISO-ve te kerkuara 

ne piken  ( 2 . f )  te Kapacitetit Teknik ne Kriteret e Vecanta te Kualifikimit te kerkuar ne 

DST te autoritetit duke mos e plotesuar kete pike. Per kete arsye ky OE eshte skualifikuar. 
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2. BOE “S.M.O UNION” Sh.p.k.  me nipt J66902042Q dhe “LIQENI VII ” sh.a me NIPT 

K01730502W nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor 

teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi :  

 Ky bashkim operatoresh ka bere disa ndryshime ne pershkrimin e sasive te punimeve te 

preventivit te ofertes , te cilat ishin te specifikuara nga autoriteti kontraktor duke mos 

paraqitur oferte sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. Keto ndryshime bien ndesh me 

ligjin “Per Prokurimin Publik” , neni 53 ku lejohen vetem korrigjime per gabime 

aritmetike dhe jo ndryshime qe prekin thelbin e punimeve .Disa nga ndryshimet e bera jane 

a) Ne nenobjektin nr.2 zeri i punimeve  me nr rendor  3 dhe nr analize 2.166 , eshte 

kerkuar nga AK ne nje sasi 0.605 Ton (FV hekur betoni periodik f6-10mm) , nderkohe 

qe ky BOE ka ofruar sasine prej 0.6 Ton  .  

b) Ne nenobjektin nr.6 zeri i punimeve  me nr rendor  5 dhe nr analize 3.243 , eshte 

kerkuar nga AK ne nje sasi 8.64 m3, nderkohe qe ky BOE ka ofruar sasine prej 8.6 

m3 

c) Ne nenobjektin nr.6 zeri i punimeve  me nr rendor  6 dhe nr analize 3.244/1 , eshte 

kerkuar nga AK ne nje sasi 6.14 m3, nderkohe qe ky BOE ka ofruar sasine prej 6.1 

m3 

d) Ne nenobjektin nr.6 zeri i punimeve  me nr rendor  8 dhe nr analize 2.166 , eshte 

kerkuar nga AK ne nje sasi 0.134 ton, nderkohe qe ky BOE ka ofruar sasine prej 0.1 

ton. 

Per arsyen e ndryshimeve te mesiperme, BOE “S.M.O UNION” Sh.p.k.  dhe 

“LIQENI VII ” sh.a eshte skualifikuar. 

 

3. BOE “JODY-KOMPANY” Sh.p.k.  me nipt J94824803M & “SHENDELLI” sh.p.k me 

NIPT K07924803N nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-

ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi :  

 Ky bashkim operatoresh ka bere ndryshime ne pershkrimin e sasive te punimeve  te 

preventivit te ofertes , te cilat ishin te specifikuara nga autoriteti kontraktor duke mos 

paraqitur oferte sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. Keto ndryshime bien ndesh me 

ligjin “Per Prokurimin Publik” , neni 53 ku lejohen vetem korrigjime per gabime 

aritmetike dhe jo ndryshime qe prekin thelbin e punimeve . Ndryshimet e bera jane 

a) Ne nenobjektin nr.5 Shtresat Rrugore,  zeri i punimeve 1, me nr analize n.164/1 , eshte 

kerkuar nga AK ne nje sasi 1431.6 m3, nderkohe qe ky OE ka ofruar sasine prej 

1432 m3  .  

Per kete arsye ky BOE “JODY-KOMPANY” Sh.p.k.  & “SHENDELLI”shpk  eshte 

skualifikuar. 
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4. OE “Mane/S ” sh.p.k  me NIPT _J64103865K nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  

dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se kishte keto mangesi :  

 OE “MANES” sh.p.k nuk ka paraqitur kopje te certifikuara te bilanceve te 3 viteve te fundit 

financiare 2013-2014-2015, sikurse kerkohet ne piken 2.2 te kapacitetit ekonomik e financiar 

ne kriteret e vecanta te kualifikimit te DST. Per kete arsye ky OE“MANES” sh.p.k eshte 

skualifikuar. 

5. OE “Company Riviera 2008” Sh.p.k.  me nipt K81716011  nga shqyrtimi dhe vleresimi i 

te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura 

rezultoi se kishte keto mangesi :  

 OE Company Riviera 2008 sh.p.k ka bere ndryshime ne pershkrimin e sasive te punimeve  

dhe ne pershkrimin e punimeve te preventivit te ofertes , te cilat ishin te specifikuara nga 

autoriteti kontraktor duke mos paraqitur oferte sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. Keto 

ndryshime bien ndesh me ligjin “Per Prokurimin Publik” , neni 53 ku lejohen vetem 

korrigjime per gabime aritmetike dhe jo ndryshime qe prekin thelbin e punimeve .Disa nga 

ndryshimet e bera jane 

a) Ne nenobjektin nr.5 Shtresat Rrugore,  zeri i punimeve  me nr analize AN.164/1a , eshte 

kerkuar nga AK ne nje sasi 1431.6 m3, nderkohe qe ky OE ka ofruar sasine prej 

1432 m3  .  

b) Ne nenobjektin nr.7  Tombino Katrore 2x2 (3 cope) ,  zeri i punimeve nr 7  , eshte 

kerkuar nga AK Hidroizolim me emulsion 2K.K + 3 Duar,  nderkohe qe ky OE ka 

ofruar Hidroizolim me emulsion 2K.Katr. importi cilesia1.  

Gjithashtu OE Company Riviera 2008 sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacionin e duhur  per 

mjetin per vendosje te barrierave mbrojtese (Guadrail) ne rruge, e kerkuar kjo ne kapacitetin 

teknik per mjetet.  Ne vend te ketij dokumentacioni , OE ka paraqitur nje deklarate ku thekson se 

do perdori per kete pune nje eskavator dhe nje matrapik. Keto mjete nuk jane te pershtatshme per 

kryerjen e ketij punimi, pasi per kete gje ka mjet te posacem me cekic pneumatik. Per keto  

arsye  OE “Company Riviera 2008” Sh.p.k eshte skualifikuar. 

 

6. OE “HASTOCI ” sh.p.k  me NIPT _J62028009 nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  

dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se kishte keto mangesi :  

 OE HASTOCI  sh.p.k ka bere ndryshime ne pershkrimin e punimeve te preventivit te 

ofertes , te cilat ishin te specifikuara nga autoriteti kontraktor duke mos paraqitur oferte sipas 

kerkesave te autoritetit kontraktor. Keto ndryshime bien ndesh me ligjin “Per Prokurimin 

Publik” , neni 53 ku lejohen vetem korrigjime per gabime aritmetike dhe jo ndryshime qe 

prekin thelbin e punimeve . Ndryshimet e bera jane 
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a) Ne nenobjektin nr.5 Shtresat Rrugore,  zeri i punimeve  nr 3 me nr analize 3.207 , eshte 

kerkuar nga AK (Shtrese cakelli t=10 cm perhapur e ngjeshur me makineri),  nderkohe 

qe ky OE ka ofruar (Shtrese cakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri)  

Per kete arsye  OE HASTOCI  sh.p.k eshte skualifikuar. 

 

7. BOE “Neal-86” Sh.p.k.  me nipt K04814851T & “KUPA” sh.p.k me NIPT K51615512C 

nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, 

ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi :  

 BOE Neal – 86 sh.p.k   dhe KUPA sh.p.k  ka bere ndryshime ne pershkrimin e sasive te 

punimeve te preventivit te ofertes , te cilat ishin te specifikuara nga autoriteti kontraktor duke 

mos paraqitur oferte sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. Keto ndryshime bien ndesh 

me ligjin “Per Prokurimin Publik” , neni 53 ku lejohen vetem korrigjime per gabime 

aritmetike dhe jo ndryshime qe prekin thelbin e punimeve . Ndryshimet e bera jane 

a) Ne nenobjektin nr.2  Mure mbajtese, zeri i punimeve  me nr rendor  2 dhe nr analize 

2.130/1 , eshte kerkuar nga AK ne nje sasi 20.1 m3 (Mure b/a t=21 -30 cm, C 16/20, h-

4m) , nderkohe qe ky OE ka ofruar sasine prej 18 m3  .  

Per kete arsye  BOE“Neal-86” Sh.p.k.  & “KUPA” sh.p.k eshte skualifikuar. 

 

8. BOE “MELA” Sh.p.k.  me nipt K62320011G  & “ALB SHPRESA” sh.p.k me NIPT 

J72110003F nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor 

teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi :  

 OE MELA sh.p.k  pjese e BOE “ MELA sh.p.k   dhe ALB SHPRESA sh.p.k “ka marre 

persiper kryerjen e punimeve per te cilat ai nuk ka pike licence  pasi ka mungese te pikes 

NP18A te licences se firmes,nderkohe qe  sipas kontrates se bashkepunimit ka marre 

persiper kryerjen e 60 perqind  per te gjitha zerat e preventivit te specifikuar kjo ne kontraten 

e bashkepunimit te tyre. 

Gjithashtu OE MELA sh.p.k  ne baze te perqindjes se pjesemarrjes ne BOE  duhet te kete 33  

puntore . Nderkohe qe ai ka nje mesatare prej 20.83 punonjesish . 

OE Alb Shpresa nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te taksave e tarifave vendore per 

vitin 2016 nga te gjitha njesite e qeverisjes vendore ku ai operon sipas QKR. Me konkretisht 

ky OE nuk ka paraqitur vertetim per vendin e ushtimit te aktivitetit Lezhe, Shengjin, 

SHENGJIN sipas QKR.  

Per kete arsye  BOE“MELA” Sh.p.k.  & “ALB SHPRESA” sh.p.k eshte skualifikuar. 

 

 

9. OE  “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k  me NIPT _K12911201C . nga shqyrtimi dhe 

vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, ekonomike e financiare 

te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi :  
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 OE VELLEZERIT HYSA ka mangesi totale te gjithe dokumentacionit te kerkuar ne DST, 

pasi I vetmi document qe ka paraqitur , eshte QKR Tregetar dhe Historik I tije. 

Per kete Arsye  OE “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k eshte skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “BEQIRI” sh.p.k  me 

nipt J98624801V me adrese: Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 

katesh me nr-47/2, kati i dyte., se oferta e paraqitur, me  vlerë   35 566 619 (tridhjet e pese milion 

e peseqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e nentembedhjete) leke pa TVSH, dhe me 

vlere te pergjithshme 42 679 942  (dyzet e dy million e gjashteqind e shtatedhjet e nente mije e 

nenteqind e dyzet e dy ) leke me t.v.sh.. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2017 

 

Ankesa: ka ose jo ; Nuk ka  patur ankesa.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 

 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zamira RAMI 


